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 0950
 

 001

***** ** *****  1,225,273.00 31-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 1,225,273.00

 1,225,273.00

 1,225,273.00

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0950 

 

Identificación Nombre
0950001 COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
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 0950
 

 001

*****

*****

*****

**

**

**

*****

*****

*****

 4,833.00

 835,051.00

 552,834.00

31-MAR-14

31-MAR-14

31-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,392,718.00

 1,392,718.00

 4,833.00

 835,051.00

 552,834.00

 008

 014

 015

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIVISION DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO (DP

UNIDAD DE SUPERVISION

UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0950 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0950001

0950001

0950001

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
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 0950
 

 001

 00040  01  00001  30,614.00 31-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 30,614.00

 30,614.00

 30,614.00

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0950 

 

Identificación Nombre
0950001 COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
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 0950
 

 001

 00038  01  00001  6,823.00 31-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 6,823.00

 6,823.00

 6,823.00

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0950 

 

Identificación Nombre
0950001 COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
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 0950
 

 001

 00029

 00030

 00032

 00034

 00036

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 289,367.00

 4,117.00

 52,232.00

 42,070.00

 5,128,886.00

31-MAR-14

31-MAR-14

31-MAR-14

31-MAR-14

31-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 5,516,672.00

 5,516,672.00

 5,516,672.00

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0950 

 

Identificación Nombre
0801011

0805001

0804003

0950001

0950001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
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