

### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MARZO



Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO**



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS Institucion:

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
****	* * * * * * * *	1,225,273.00	31-MAR-14	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 015 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0950

1,225,273.00 1,225,273.00

1,225,273.00



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MARZO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 008 DIVISION DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO (DP

Número Formul	ari Total	Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
**** ** **	*	4,833.00	31-MAR-14	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 008 ):

4,833.00

Unidad Ejecutora: 014 UNIDAD DE SUPERVISION

Númer	o Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
***	* ** ****	835,051.00	31-MAR-14	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 014 ):
Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

835,051.00

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
**** ** ****	552,834.00	31-MAR-14	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 015 ):					552,834.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 015 ) : TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ) :

1,392,718.00

TOTAL INSTITUCION ( 0950 1,392,718.00



### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MARZO**



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO Unidad Ejecutora:

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00040 01 00001	30,614.00	31-MAR-14	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 015 ):

30,614.00 30,614.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0950

30,614.00



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MARZO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Número Formular:	i Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00038 01 00001	6,823.00	31-MAR-14	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 015 ): 6,823.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): 6,823.00

TOTAL INSTITUCION ( 0950 6,823.00



#### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MARZO**



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00029	01 00001	289,367.00	31-MAR-14	0801011	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00030	01 00001	4,117.00	31-MAR-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
00032	01 00001	52,232.00	31-MAR-14	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00034	01 00001	42,070.00	31-MAR-14	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
00036	01 00001	5,128,886.00	31-MAR-14	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
	TOTAL UNII	DAD EJECUTORA (	015 ) :		5,516,672.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 015 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0950

5,516,672.00

5,516,672.00



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES MES DE MARZO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO -----



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MARZO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO -----